

سال بیست و سوم
شماره ۶۶۹۱
شنبه
۲۳ دی ۱۳۹۶
۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹
۲۴ صفحه
سایر استان ها
استان تهران و البرز
۳۰۰ تومان
۵۰۰ تومان
Saturday
13 Jan. 2018
No. 6691
ISSN 1027-1449
KeyTitle: IRAN (Tehran)
2411200075790001

با حضور رئیس جمهوری و مقامات کشوری و لشکری برگزار شد
بزرگداشت نخستین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی

ریشه های دور و نزدیک تجمعات اعتراضی

تحلیل اعتراضات اخیر را در گفت و گوهای با فرهاد مؤمنی و غلامرضا ظریفیان؛ و نقش رسانه ها را در شماره امروز بخوانید

۱۵۰۹۱۰۰۹

بزرگترین قرارداد خط اعتباری اروپا و تهران امضا شد

فاینانس ۵ میلیارد یوروی ایتالیا و ایران

این فاینانس توسط مؤسسه «اینویتالیا گلوبال اینوستمنت» و بانک های کشورمان با هدف تأمین مالی پروژه های ایران امضا شد

«ایران» از گام های عملی اتحادیه اروپا گزارش می دهد
روند صعودی مناسبات اقتصادی اروپا و ایران در «پاسرجم»



عملیات بزرگ نفت «سانچی»

عملیات اصلی مهار حریق نفتکش کشورمان با ورود تیم تخصصی ایرانی و «آتش خوار» ژاپنی کلید خورد

گفت و گو با علی ربیعی پیش از عزیمت به «شانگهای»
امدادگران آماده ورود به عرشه هستند

۱۸ و ۳

- گزارش از آغاز جشنواره موسیقی / طنین نغمه های فجر در سالن های پایتخت ۳۳
- گفت و گو با قربان بهزادین نژاد / شکوفایی دانش پزشکی در سایه تمدن اسلامی ۱۲
- دیگر صفحه ها



سران اروپا با موضع گیری قاطع به ترامپ هشدار دادند

اتحاد اروپا در حمایت از برجام

مورگرینی: برجام اهمیت فوق العاده ای دارد و از اجرای کامل آن حمایت می کنیم

ترامپ رفع تحریم ایران را تمدید کرد
یک مقام کاخ سفید: این می تواند آخرین تمدید باشد
دونالد ترامپ رفع تحریم های ایران را تا ۱۲۰ روز دیگر تمدید کرد اما افزود این می تواند آخرین باری باشد که این کار را می کند.
به گزارش «بی بی سی»، یک مقام کاخ سفید به خبرنگاران اعلام کرد ترامپ می خواهد اقدامات سختگیرانه تازه ای در توافق هسته ای انجام دهد و در صورت تخطی ایران از تعهداتش امریکایا بتواند بلافاصله تحریم ها را برگراند.

- علی مطهری: تجمعات با فراخوان «حزب الله» مشهد و هواداران احمدی نژاد آغاز شد ۲۱
- هشدار آماری از پیامد فیلتر «تلگرام» در هفته گذشته
- افزایش ۱۶۵۰ درصدی دانلود فیلترشکن «سایفون»
- «ایران» گزارش می دهد جزئیات اختلاس ۹ ساله کارمند شرکت ملی نفت

روسیه عاملان حمله پهبادی به «حمیمیم» را هدف قرار داد
گروه جهان/ وزارت دفاع روسیه از کشته شدن عاملان حمله به پایگاه هوایی حمیمیم در سوریه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از پایگاه خبری شبکه العالم، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، تعدادی پهباد را در استان ادلب از بین برده است. ترویرست ها هفته گذشته نیز با استفاده از تریکه به پایگاه های روسیه در خاک سوریه حمله کرده بودند. بیشتر تصور می شد تریکه در این حمله دست داشته است اما دیروز پوتین تأکید کرد متقاعد شده است که تریکه ارتباطی با این حمله ندارد.

بازداشت بیش از ۷۷۰ نفر در اعتراضات تونس
گروه جهان/ مخلیفه الشیبانی، سخنگوی وزارت کشور تونس از بازداشت ۷۷۸ نفر در جریان تظاهرات هایی که از دوشنبه هفته پیش در اعتراض به وضعیت اقتصادی در این کشور آغاز شده، خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، این اعتراضات در آستانه هفتمین سالگرد انقلابی آغاز شد که منجر به سرنگونی این العابدین بن علی در ۱۴ ژانویه ۲۰۱۱ شد. یوسفال شاهد، نخست وزیر تونس «جبهه مردمی» را به تحریک مخالفان و تحریک به خشونت متهم می کند اما این جبهه اتهامات مطرح شده را رد می کند.

امضای تفاهم نامه خرید ۲۰۰ دستگاه لوکوموتیو از هند
تهران و دهلی نودروز تفاهم نامه ای امضا کردند که براساس آن ایران ۲۰۰ دستگاه لوکوموتیو و واگن باری از هند خریداری خواهد کرد. به گزارش ایرنا، منابع مالی لازم برای اجرای این تفاهم نامه که بالغ بر ۶۰۰ میلیون دلار می شود، از سوی هند تأمین خواهد شد. امضای این تفاهم نامه در جریان سفر سه روزه عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی کشورمان به هند انجام شد. وی گفت: براساس این یادداشت تفاهم، بخشی از این لوکوموتیوها در ایران تولید خواهد شد بنابراین باید پیگیری کنیم تا یادداشت تفاهم به قرارداد تبدیل شود. آخوندی اجرای شدن این همکاری را نیازمند «حداقل سه سال» زمان دانست.

«آچمز» برجامی ترامپ
هدف ترامپ از نوع تصمیماتی که در دو حیطه تمدید تعلیق تحریم ها و تأیید پابندی ایران به برجام اتخاذ می کند پیش از هر چیز آن است که در عین آنکه برجام به عنوان عاملی برای نظارت بر فعالیت های هسته ای ایران و جلوگیری از تحقق ادعای دستیابی ایران به سلاح هسته ای باقی بماند؛ مانع از انتفاع ایران از برجام شود. بر اساس چنین سیاستی است که حتی تمدید تعلیق تحریم ها در عمل با اعلام تحریم ها علیه شرکت ها یا اشخاص حقیقی ایرانی از سوی امریکا همراه می شود. تحریم هایی که بر اساس ادعاهای ترویرستی، حقوق بشری و موشکی مطرح می شود تا جمهوری اسلامی ایران کماکان در قانون هدف باقی بماند.
اما چرا رئیس جمهوری امریکا نمی تواند به طور کامل زیر تعهد کشورش به برجام بزند؟ دلیل اصلی این است که می داند اگر این کار را انجام بدهد تنها می ماند و کشورهای اروپایی حتما با او همراهی نخواهند کرد. زیرا اروپایی ها برای ماندن به پای برجام دلایل متعددی دارند.



حشمت الله فلاح پیشه

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی

دلیل نخست اروپایی های یک دلیل سیاسی است. اروپا می داند که برجام نخستین دستاورد دیپلماتیک اتحادیه اروپایی در دوران بعد از ۱۹۹۰ میلادی در میان موضوعات مختلفی مانند فلسطین، بالکان و... است که اروپایی ها ورود کردند اما شکست خوردند، اما حضور آنها در مذاکرات هسته ای در نهایت به یک توافق منتهی شد. به همین دلیل آنها از نظر سیاسی می خواهند که این توافق حفظ شود تا اتحادیه بتواند خود را در عرصه تحولات دنیا به اثبات برساند. دلیل دوم دلیلی امنیتی است. کشورهای اروپایی می دانند که اگر ایران نبود، داعش به مرزهای اروپا می رسید. برای همین نمی خواهند که رابطه مثبت با ایران آسیب ببیند و ایران در مناسبات خارجی خود به سیم آخر بزند. زیرا در این صورت دیگر خاکریزی در مقابل عوامل ضد امنیتی منطقه غرب آسیا وجود نخواهد داشت.
دلیل سوم اقتصادی است. ایران در قالب برنامه ششم توسعه پیش بینی کرده است که ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب کند و ۵۰ درصد این رقم یعنی ۱۰۰ میلیارد دلار پیش بینی شده که با موافقتنامه های تجاری با کشورهای اروپایی تأمین شود. چنان که قراردادهایی را که با فرانسه و ایتالیا بسته شد شاهد بودیم. اروپایی ها ضمن اینکه اوضاع و تحولات اقتصادی دنیای عرب را کاملاً متزلزل می دانند، روی بازار ۸۰۰ میلیونی ایران حساب باز کرده اند.

دلیل چهارم اهمیت استراتژیک ایران در بازار انرژی است. ایران در شاهراه انرژی دنیا قرار دارد و اروپایی ها در حوزه انرژی پویژه در مقابل روسیه و بعد از مسائل کریمه و بالکان خطی نامنی دارند. لذا سعی دارند مناسبات انرژی خاصی را با ایران داشته باشند. این دلایل در کنار هم باعث می شود که اروپایی ها کماکان از برجام حمایت کنند و می دانند که ترامپ اگر برجام را بهم بزند، بهترین شرایطی که پیش خواهد آمد، شکل گیری کره شمالی جدیدی است، کما اینکه ایران نسبت به کره شمالی از توان بسیار بالاتری برای بهم زدن معادلات برخوردار است.

با وجود این واقعیت ها، ترامپ به دلیل مواضع شدید ضد برجامی در دوران انتخابات ریاست جمهوری و تمایل به گریز از تصمیم های کارشناسی، درصدد خروج از برجام است. ولی ساختار واقع بینی دیپلماسی امریکا که اطرافیان رئیس جمهوری ایالات متحده نیز در شمار آن هستند، او را از اعلام این تصمیم هیجانی و نامنتطقی با منافع امریکا برحذر می دارند. حال باید دید ترامپ برای گریز از این «آچمز دیپلماتیک» امروز چه موضعی اعلام می کند.

وضعیت سلامتی ترامپ برای نخستین بار بررسی شد
گروه جهان/ رئیس جمهوری امریکا شب گذشته برای نخستین بار از زمان ورود به کاخ سفید مورد آزمایشات پزشکی قرار گرفت. او پیش از این آزمایش ها گفت که اگر مشخص شود، در سلامت کامل نیست تعجب می کند. به گزارش ایسنا به نقل از دلی میل، دونالد ترامپ، در جمع خبرنگاران به شوخی گفت: بهتر است نتایج خوب باشد وگرنه بازار بورس با روند ناخوشایندی روبه رو خواهد شد. البته در میان آزمایشات پزشکی، آزمایش سلامت روانی رئیس جمهوری که این روزها به یکی از موضوعات داغ تبدیل شده است، وجود ندارد.

فروش املاک و مستغلات
فروش اقساطی بدون کارمزد
لیست املاک در روزنامه های: **ایران** امروز
۱۱ صفحه به صفحه ۱۱
آخرین مهلت شرکت در مزایده روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲۷
سازمان اموال و املاک کوثر
تلفن های تماس: ۸۶۰۸۶۱۲۸ - ۸۶۰۸۶۱۲۰ - ۸۶۰۸۶۱۷۴

دانشگاه خبر
خبرنگاری حرفه ای و ادرا دانشکده خبر فرا بگیرید
دانشکده خبر وابسته به خبرگزاری جمهوری اسلامی در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۶ در مقطع کاردانی و کارشناسی حرفه ای دانشجو می پذیرد.
گروه رسانه های شنیداری و دیداری
کار دانی حرفه ای کمک کارگردانی
کار دانی حرفه ای سینما - فیلم نامه نویسی
کار دانی حرفه ای سینما - تهیه و تولید فیلم
کارشناسی حرفه ای عکاسی - مد و پوشاک
کارشناسی حرفه ای گرافیک - تصویر سازی
گروه خبرنگاری
کار دانی حرفه ای خبرنگاری
کارشناسی حرفه ای فیلم نامه نویسی
گروه زبان و رسانه
کار دانی حرفه ای مترجمی زبان انگلیسی - آثار مکتوب و متون رسمی
کار دانی حرفه ای مترجمی زبان انگلیسی - آثار دیداری و شنیداری
گروه عکاسی
کار دانی حرفه ای عکاسی خبری
کار دانی حرفه ای هنرهای تجسمی - عکاسی
کارشناسی حرفه ای عکاسی - تبلیغات
کارشناسی حرفه ای عکاسی - مد و پوشاک
کارشناسی حرفه ای گرافیک - تصویر سازی
گروه خبرنگاری
کار دانی حرفه ای خبرنگاری
کارشناسی حرفه ای فیلم نامه نویسی
گروه زبان و رسانه
کار دانی حرفه ای مترجمی زبان انگلیسی - آثار مکتوب و متون رسمی
کار دانی حرفه ای مترجمی زبان انگلیسی - آثار دیداری و شنیداری
مقاصبان برای ثبت نام می توانند به ضلع شمال غربی میدان ولیعصر کوچه ارژنگ پلاک ۱۳ دانشکده خبر، طبقه همکف مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۹۱۳۳۴۷۳۶۰۴۵، ۰۹۱۳۳۴۷۳۶۰۴۵، ۰۹۱۳۳۴۷۳۶۰۴۵، ۰۹۱۳۳۴۷۳۶۰۴۵ تماس بگیرند.

خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام و بنگاه
شرح در صفحه ۳

طرح بخشودگی
جرم دیر کرد مطالبات شرکت لیزینگ خودرو کار به مدت محدود
شرکت لیزینگ خودرو کار در راستای اصل مشتری مداری و مساعدت با مشتریان خود در پرداخت دیون، اقدام به اجرای «طرح بخشودگی جرم دیر کرد» نموده است. لذا از مشتریان محترم دعوت بعمل می آید جهت تسویه بدهی خود، در ساعات اداری به آدرس شرکت واقع در تهران، شهرک اکباتان، فاز یک، بلوار شهید نفیسی، خیابان شهید عظیمی، پلاک ۵۴ مراجعه و یا با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نمایند.
۰۲۱-۴۴۶۹۳۰۳۳۶ و ۰۲۱-۴۴۶۹۳۰۳۳۶

ایران online
www.ion.ir
با ایران آنلاین
آنلاین باشید